PROJETO DE LEI Nº.............2016

DÁ DENOMINAÇÃO DEFINITIVA  À TRÊS RUAS DO
LOTEAMENTO  PARQUE FLORIDA

 1º

Art. 1º  A atual rua D, localizada no loteamento Parque Florida, passa a

denominar-se RAYMUNDO MEYER

Art. 2º  A atual rua E, localizada no loteamento Parque Florida, passa a

denominar-se OSWIN MEYER

Art. 3º A atual rua F, localizada no loteamento Parque Florida, passa a

denominar-se  ADÃO ENI BOEIRA DUARTE

Art. 5º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

HENRIQUE TAVARES
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

P
LL

 0
29

/2
01

6
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. M
an

oe
l E

le
tr

ic
is

ta

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

F
D

1A
80

C
A

5E
3E

A
55

4E
D

C
07

68
B

F
18

C
E

D
C

C
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
51

38